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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella A

CATEGORIA A - PICCOLI INTERVENTI

ISTANZE AMMESSE A FINANZIAMENTO

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)

Costo progetto Contributo 

concedibile

1 Comune di Bevagna Palestra Comunale PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 176,3305 150.000,00€           150.000,00€          

2 Comune di Montecastrilli Palestra PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 124,7349 150.000,00€           144.643,35€          

3 Comune di Narni Scuola Garibaldi SCUOLA 98,3868 149.994,97€           149.994,97€          

4 Comune di Stroncone Sede Municipale MUNICIPI 78,5926 143.264,24€           130.094,24€          

5 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco A PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 56,7045 149.700,00€           149.699,91€          

6 Comune di Lisciano Niccone Scuola SCUOLA 56,2694 90.006,70€              84.846,49€            

7 Comune di Calvi dell'Umbria Impianti Sportivi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 53,5563 150.000,00€           146.667,02€          

8 Comune di Narni Spogliatoi Stadio S. Girolamo PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 51,7675 149.992,18€           149.992,18€          

9 Provincia Perugia Palestra Gubbio PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 49,2305 150.000,00€           149.000,00€          

10 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco B PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 48,5588 136.500,00€           135.132,41€          

11 Comune di Gualdo Cattaneo Scuola Infanza Collesecco SCUOLA 46,6081 128.000,00€           122.993,22€          

12 Comune di Citerna Scuola Leopardi SCUOLA 46,1262 130.000,00€           126.099,98€          

13 Provincia Perugia Liceo Gubbio SCUOLA 44,7331 149.900,00€           148.900,00€          

14 Comune di Stroncone Scuola Materna S. Lucia SCUOLA 42,9787 78.708,60€              73.345,60€            

15 Comune di Magione Circolo ricreativo Loc. Soccorso STRUTTURE CULTURALI 42,4589 146.000,00€           146.000,00€          

16 Comune di Magione Teatro STRUTTURE CULTURALI 42,3502 116.580,57€           112.226,64€          

17 Comune di Castel Viscardo Bocciodromo STRUTTURE CULTURALI 42,0835 89.300,00€              89.008,47€            

18 Comune di Scheggino Palazzo Comunale MUNICIPI 40,4486 105.860,86€           105.860,86€          

19 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Castel Rinaldi STRUTTURE CULTURALI 39,5711 128.725,74€           121.107,44€          

20 Provincia Perugia Palestra Liceo Gubbio SCUOLA 35,9480 120.000,00€           119.000,00€          

21 Comune di Marsciano Scuola Loc. Schiavo SCUOLA 31,2236 145.500,00€           145.364,37€          

22 Comune di Massa Martana Ex Scuola Villa S. Faustino STRUTTURE CULTURALI 31,0735 102.674,14€           98.827,74€            

23 Comune di Collazzone Palazzo Comunale MUNICIPI 30,5905 144.159,84€           144.159,84€          

24 Comune di Avigliano Umbro Uffici comunali UFFICI PUBBLICI 30,0023 149.916,78€           149.916,78€          

25 Comune di Montefalco Scuola SCUOLA 26,9687 150.000,00€           148.848,23€          

26 Comune di Campello sul Clitunno Palazzo Comunale MUNICIPI 26,9584 150.000,00€           150.000,00€          

27 Comune di Tuoro sul Trasimeno Palazzo Comunale MUNICIPI 26,1380 75.056,31€              75.056,31€            

28 Comune di Costacciaro Ex Chiesa S. Marco STRUTTURE CULTURALI 23,4136 144.180,47€           141.374,90€          

29 Provincia Perugia Ipsia Cascia SCUOLA 21,8646 138.000,00€           137.000,00€          
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Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)

Costo progetto Contributo 

concedibile

30 Comune di Montegabbione Municipio MUNICIPI 21,3774 55.000,00€              53.532,24€            

31 Comune di Penna in Teverina Scuola Primaria Garibaldi SCUOLA 21,0186 149.995,56€           149.995,56€          

32 Comune di Valtopina Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 20,8322 68.000,00€              65.134,35€            

33 Comune di Castel Viscardo Spogliatoi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 19,0032 51.300,00€              50.906,11€            

34 Comune di Spello Uffici comunali UFFICI PUBBLICI 18,9468 138.000,00€           137.249,98€          

35 Comune di Nocera Umbra Impianto Natatorio PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 18,3271 150.000,00€           150.000,00€          

36 Comune di Allerona Spogliatoi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 18,3203 69.800,00€              59.647,69€            

37 Comune di Deruta Scuola S. Nicolò di Celle SCUOLA 17,8674 149.375,87€           149.375,87€          

38 Comune di Cascia Spogliatoi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 16,8485 149.490,00€           144.141,30€          

39 Comune di Parrano Edificio Scolastico SCUOLA 16,7250 110.000,00€           109.856,58€          

40 Comune di Città di Castello Pinacoteca comunale STRUTTURE CULTURALI 15,4448 60.000,00€              57.022,80€            

41 Comune di Otricoli Palazzo Comunale MUNICIPI 14,6995 143.281,69€           139.891,69€          

42 Comune di Paciano Edificio Scolastico SCUOLA 13,4378 149.500,00€           142.858,98€          

43 Comune di Valfabbrica Spogliatoi Casacastalda PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 12,0342 93.103,40€              90.144,70€            

44 Comune di Terni Scuola Media Giovanni XXIII SCUOLA 9,7866 148.000,00€           142.300,00€          

45 ADISU Casa del custode SERVIZI PUBBLICI 8,2567 104.582,06€           101.571,20€          

46 Comune di Ferentillo Sala Polifunzionale Macenano STRUTTURE CULTURALI 8,0938 126.788,97€           126.788,97€          

47 Comune di Assisi Scuola Patrono d'Italia SCUOLA 8,0643 149.263,30€           149.263,30€          

48 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Colpetrazzo STRUTTURE CULTURALI 6,9678 120.488,32€           112.870,02€          

49 Comune di Terni Edificio 3 Corso del Popolo UFFICI PUBBLICI 5,2134 148.000,00€           144.400,00€          

50 Comune di Todi Teatro comunale STRUTTURE CULTURALI 3,1787 143.893,20€           143.893,20€          

51 Comune di Alviano Sede comunale MUNICIPI 3,0767 149.750,00€           145.699,70€          

52 Comune di Preci Edificio residenziale SERVIZI PUBBLICI 2,7212 149.994,76€           149.994,76€          

TOTALE 6.589.628,53€        6.461.699,95€       
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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella B

CATEGORIA A - PICCOLI INTERVENTI

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Motivazione di non ammissibilità

1 Comune di Monteleone di Spoleto Sala Polivalente STRUTTURE CULTURALI

livello di progettazione  non  conferme ai requisiti 

e ai criteri del bando (rif. pec prot. reg.le n. 

234555 del 22.12.2020)

2 Comune di S. Giustino Edifici Scolastici SCUOLA

intervento non conforme al punto 9.5 

dell’Allegato A Sezione A del bando (rif. pec prot. 

reg.le n.231362 del 17.12.2020)

ISTANZE NON AMMESSE A FINANZIAMENTO
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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella C

CATEGORIA A - PICCOLI INTERVENTI

ISTANZE AMMESSE E FINANZIATE

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine 

decrescente)

Costo progetto Contributo concedibile  Annualità di 

finanziamento

1 Comune di Bevagna Palestra Comunale PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 176,3305 150.000,00€                                                              150.000,00€                     2021

2 Comune di Montecastrilli Palestra PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 124,7349 150.000,00€                                                              144.643,35€                     2021

3 Comune di Narni Scuola Garibaldi SCUOLA 98,3868 149.994,97€                                                              149.994,97€                     2021

4 Comune di Stroncone Sede Municipale MUNICIPI 78,5926 143.264,24€                                                              130.094,24€                     2021

5 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco A PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 56,7045 149.700,00€                                                              149.699,91€                     2021

6 Comune di Lisciano Niccone Scuola SCUOLA 56,2694 90.006,70€                                                                84.846,49€                       2021

7 Comune di Calvi dell'Umbria Impianti Sportivi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 53,5563 150.000,00€                                                              146.667,02€                     2021

8 Comune di Narni Spogliatoi Stadio S. Girolamo PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 51,7675 149.992,18€                                                              149.992,18€                     2021

9 Provincia Perugia Palestra Gubbio PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 49,2305 150.000,00€                                                              149.000,00€                     2021

TOTALE FINANZIATO 1.254.938,16€                 

DISPONIBILITA' DA BANDO 1.300.000,00€                 

DISPONIBILITA' RESIDUA 45.061,84€                       

10 Comune di Pietralunga Spogliatoi Blocco B PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 48,5588 136.500,00€                                                              135.132,41€                     2022

11 Comune di Gualdo Cattaneo Scuola Infanza Collesecco SCUOLA 46,6081 128.000,00€                                                              122.993,22€                     2022

12 Comune di Citerna Scuola Leopardi SCUOLA 46,1262 130.000,00€                                                              126.099,98€                     2022

13 Provincia Perugia Liceo Gubbio SCUOLA 44,7331 149.900,00€                                                              148.900,00€                     2022

14 Comune di Stroncone Scuola Materna S. Lucia SCUOLA 42,9787 78.708,60€                                                                73.345,60€                       2022

15 Comune di Magione Circolo ricreativo Loc. Soccorso STRUTTURE CULTURALI 42,4589 146.000,00€                                                              146.000,00€                     2022

16 Comune di Magione Teatro STRUTTURE CULTURALI 42,3502 116.580,57€                                                              112.226,64€                     2022

17 Comune di Castel Viscardo Bocciodromo STRUTTURE CULTURALI 42,0835 89.300,00€                                                                89.008,47€                       2022

18 Comune di Scheggino Palazzo Comunale MUNICIPI 40,4486 105.860,86€                                                              105.860,86€                     2022

19 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Castel Rinaldi STRUTTURE CULTURALI 39,5711 128.725,74€                                                              121.107,44€                     2022

20 Provincia Perugia Palestra Liceo Gubbio SCUOLA 35,9480 120.000,00€                                                              119.000,00€                     2022

21 Comune di Marsciano Scuola Loc. Schiavo SCUOLA 31,2236 145.500,00€                                                              145.364,37€                     2022

TOTALE FINANZIATO 1.445.038,99€                 

DISPONIBILITA' DA BANDO 1.450.000,00€                 

DISPONIBILITA' RESIDUA 4.961,01€                         

22 Comune di Massa Martana Ex Scuola Villa S. Faustino STRUTTURE CULTURALI 31,0735 102.674,14€                                                              98.827,74€                       2023

23 Comune di Collazzone Palazzo Comunale MUNICIPI 30,5905 144.159,84€                                                              144.159,84€                     2023

24 Comune di Avigliano Umbro Uffici comunali UFFICI PUBBLICI 30,0023 149.916,78€                                                              149.916,78€                     2023

25 Comune di Montefalco Scuola SCUOLA 26,9687 150.000,00€                                                              148.848,23€                     2023

26 Comune di Campello sul Clitunno Palazzo Comunale MUNICIPI 26,9584 150.000,00€                                                              150.000,00€                     2023

27 Comune di Tuoro sul Trasimeno Palazzo Comunale MUNICIPI 26,1380 75.056,31€                                                                75.056,31€                       2023

28 Comune di Costacciaro Ex Chiesa S. Marco STRUTTURE CULTURALI 23,4136 144.180,47€                                                              141.374,90€                     2023

TOTALE FINANZIATO 908.183,80€                     

DISPONIBILITA' DA BANDO 1.000.000,00€                 

DISPONIBILITA' RESIDUA 91.816,20€                       

TOTALE COMPLESSIVO FINANZIATO 3.608.160,95€                 
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BANDO PER IL FINANZIAMENTO DI INTERVENTI DI EFFICIENTAMENTO PUBBLICO - DD 6493/2020 Tabella D

CATEGORIA A - PICCOLI INTERVENTI

ISTANZE AMMESSE E NON FINANZIATE

Ente beneficiario Denominazione

edificio

Destinazione d'uso

edificio

Punteggio di merito 

(in ordine decrescente)

Costo progetto Contributo 

concedibile

1 Provincia Perugia Ipsia Cascia SCUOLA 21,8646 138.000,00€                                137.000,00€          

2 Comune di Montegabbione Municipio MUNICIPI 21,3774 55.000,00€                                  53.532,24€            

3 Comune di Penna in Teverina Scuola Primaria Garibaldi SCUOLA 21,0186 149.995,56€                                149.995,56€          

4 Comune di Valtopina Palazzetto dello Sport PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 20,8322 68.000,00€                                  65.134,35€            

5 Comune di Castel Viscardo Spogliatoi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 19,0032 51.300,00€                                  50.906,11€            

6 Comune di Spello Uffici comunali UFFICI PUBBLICI 18,9468 138.000,00€                                137.249,98€          

7 Comune di Nocera Umbra Impianto Natatorio PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 18,3271 150.000,00€                                150.000,00€          

8 Comune di Allerona Spogliatoi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 18,3203 69.800,00€                                  59.647,69€            

9 Comune di Deruta Scuola S. Nicolò di Celle SCUOLA 17,8674 149.375,87€                                149.375,87€          

10 Comune di Cascia Spogliatoi PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 16,8485 149.490,00€                                144.141,30€          

11 Comune di Parrano Edificio Scolastico SCUOLA 16,7250 110.000,00€                                109.856,58€          

12 Comune di Città di Castello Pinacoteca comunale STRUTTURE CULTURALI 15,4448 60.000,00€                                  57.022,80€            

13 Comune di Otricoli Palazzo Comunale MUNICIPI 14,6995 143.281,69€                                139.891,69€          

14 Comune di Paciano Edificio Scolastico SCUOLA 13,4378 149.500,00€                                142.858,98€          

15 Comune di Valfabbrica Spogliatoi Casacastalda PALESTRA E STRUTTURE SPORTIVE 12,0342 93.103,40€                                  90.144,70€            

16 Comune di Terni Scuola Media Giovanni XXIII SCUOLA 9,7866 148.000,00€                                142.300,00€          

17 ADISU Casa del custode SERVIZI PUBBLICI 8,2567 104.582,06€                                101.571,20€          

18 Comune di Ferentillo Sala Polifunzionale Macenano STRUTTURE CULTURALI 8,0938 126.788,97€                                126.788,97€          

19 Comune di Assisi Scuola Patrono d'Italia SCUOLA 8,0643 149.263,30€                                149.263,30€          

20 Comune di Massa Martana Sala Polifunzionale Colpetrazzo STRUTTURE CULTURALI 6,9678 120.488,32€                                112.870,02€          

21 Comune di Terni Edificio 3 Corso del Popolo UFFICI PUBBLICI 5,2134 148.000,00€                                144.400,00€          

22 Comune di Todi Teatro comunale STRUTTURE CULTURALI 3,1787 143.893,20€                                143.893,20€          

23 Comune di Alviano Sede comunale MUNICIPI 3,0767 149.750,00€                                145.699,70€          

24 Comune di Preci Edificio residenziale SERVIZI PUBBLICI 2,7212 149.994,76€                                149.994,76€          

TOTALE 2.915.607,13€                            2.853.539,00€       
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